
Na Tibetském večeru s Dalajlámou 
 
Solidarita, protest proti porušování lidských práv, ale i duchovní meditace a hlavně silný 
osobní příběh budete moci sdílet ve čtvrtek 11. 3. 2010 od 17 hodin na Tibetském večeru. Do 
Úpice přijede vyprávět významný český hudebník, hráč na elektrofonické klávesové nástroje, 
hudební skladatel, významný hudební podnikatel, cestovatel, horolezec Martin Kratochvíl.  
 Ústřední téma letošní akce Vlajka pro Tibet je Příběh zvaný Dalajláma. Martin 
Kratochvíl se několikrát sešel s duchovní autoritou buddhismu a tibetského národa a natočil o 
ní dokument, který zažije v Úpici premiéru. Doprovodným programem budou tzv. Tibetské 
zpívající mísy, které se  používají na speciální rituály, které v sobě spojují léčení, očistu a 
otvírání nových vesmírů v nás. 
 A kam se máte vydat za pravým tibetským čajem? Protože Dřevěnka je v rekonstrukci, 
sejdeme se v tělocvičně na ZŠ Úpice-Lány. Těšíme se na vás! 
 

Od roku 2007 se k akci Vlajka pro Tibet připojilo Město Úpice. 
 

Dr. Jan Balcar, koordinátor akce 
 
  
 


